

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนดินภายในตำบลโดยการลงหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนภายในตำบลคอนนิม อำเภอบางใหญ่
แบบเลขที่	/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4	ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี -ค่าภาษี(VAT) 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 %	51,945.00	1.3624	70,769.87	*Factor F คิดตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่กค 0405.3/ว364 ลว 15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและ ปรับปรุงตาราง Faactor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			70,769.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			70,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 46.67 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเรืองเดช แสงจันทร์)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางบัวทอง ย่องเหล่ายูง)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน					
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมถนนดินภายในตำบลโดยการลงหินคลุก					
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนภายในตำบลคอนนิม	อำเภอ	แวงใหญ่	แบบเลขที่	/2562	
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง	4.00 ม.	ยาว	375.00 ม.	หนาเฉลี่ย	0.05 ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562					

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	1,500	ตร.ม.			1.68	2,520.00	2,520.00	
2	งานหินคลุกพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	75.00	ลบ.ม.	659	49,425.00			49,425.00	
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								51,945.00	
หรือกรณี คิดค่าแรงงานจากค่าวัสดุ คิด 25% ของค่าวัสดุ									
ตัวอักษร	ห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน							51,945.00	

* ราคาวัสดุคิดตามราคาจากในท้องถิ่น (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร)